

Łódź, dn. 19.02.2015 r.

Marcin Zalewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowno Pani Prezydent,

W imieniu Pana [REDAKTOWANO] zamieszkałego w posesji przy ulicy Piotrkowskiej 59 m [REDAKTOWANO] zwracam się z prośbą o zajęcie stanowiska w przedstawionej poniżej sprawie.

Pan [REDAKTOWANO] jest rencistą z powodu zdiagnozowanej Przewlekłej Obturacyjnej Choroby Płuc oraz innych schorzeń. Posiada on orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. Świadczenie otrzymywane z ZUS z tytułu renty jest jego jedynym źródłem utrzymania.

W dniu 18 lutego 2010 roku złożył on wniosek do ówczesnego Referatu Budynków i Lokali oraz Administracji Nieruchomościami Łódź-Śródmieście „Centrum I” o zamianę mieszkania na mniejsze ze względu na brak środków potrzebnych do jego utrzymania. Do zamiany mieszkania nie doszło ze względu na brak toalety w obecnym lokalu, który zamieszkuje, o czym poinformował Administrację składając podanie o wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w dniu 7 grudnia 2011 r.

Pismem znak ANCI/174/2012/ED z dnia 25 maja 2012 r. Administracja Nieruchomościami Łódź-Śródmieście „Centrum I” wystąpiła z prośbą do Wydziału Budynków i Lokali w Urzędzie Miasta Łodzi o wykwaterowanie Pana Edwarda z lokalu, który zamieszkuje.

Wydział Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi w piśmie znak DIL-BL-IX.7144.45.2013 z dnia 2 kwietnia 2013 roku poinformował Pana [REDAKTOWANO], że lokal zamienny „w możliwie szybkim terminie” zostanie zaproponowany.

W odpowiedzi na kolejne podanie o umorzenie zaległości finansowych złożone w kwietniu 2014 roku Pan [REDAKTOWANO] otrzymał z Administracji pismo znak AZK/ZEW/11340/2014 z dnia 25 lipca 2014 r. W treści niniejszego pisma oprócz odmowy umorzenia zaległości zasugerowano by Pan [REDAKTOWANO] zwrócił się z podaniem o zamianę mieszkania do komórek odpowiedzialnych za te kwestie w Urzędzie Miasta Łodzi.

Moim zdaniem Administracja wykazała się zupełnym brakiem rozeznania w sprawie Pana [REDAKTOWANE], który wielokrotnie składał takowe podanie informując o swoich poczynaniach Administrację.

W okresie od lutego 2010 roku do dnia dzisiejszego sprawa nie została rozwiązana. Jednocześnie przez cały ten czas Pan [REDAKTOWANE] ma problem z opłacaniem czynszu w wyniku czego otrzymuje stałe wezwania do zapłaty pod rygorem wypowiedzenia umowy najmu. Obecnie otrzymał informację o wypowiedzeniu umowy najmu, wraz ze wskazaniem terminu opuszczenia zamieszkiwanego lokalu, który przypada na ostatnie dni lutego tego roku.

W załączeniu przedkładam kserokopie posiadanych pism, na które powołuje się w treści niniejszej interpelacji.

Wobec powyższego proszę o dogłębną analizę tej niewątpliwie trudnej i złożonej sytuacji oraz przedstawienie możliwych scenariuszy rozwiązania.

Z poważaniem:

Andrzej Marciniak

Interpelacja Pana Marcina Zalewskiego, Radnego Rady Miejskiej w Łodzi, złożona w okresie międzysesyjnym w dniu 20 lutego 2015 r. posiada załącznik zawierający dane osobowe i nie może być upubliczniony.